1
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХРУШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.08.2024
	№
	187

пгт  Вахруши

О закрытии пляжа и места отдыха у воды
на территории Вахрушевского городского поселения
В соответствии с  Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с окончанием купального сезона закрыть пляж и место отдыха у воды на Вахрушевском пруду на реке Рубежница на территории Вахрушевского городского поселения с 10 августа 2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Вахрушевского городского поселения

М.В. Ефремов
PAGE